



شنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۲

وطن‌امروز | شماره ۳۹۹۶

ورزشی

اخبار

سوپر گل کاپیتان ایران در لیگ برتر انگلیس جاودانه شد

گل زیبای ستاره تیم ملی ایران برای برایتون مقابل چلسی، در تاریخ لیگ برتر انگلیس ماندگار شد. سازمان لیگ برتر فوتبال انگلیس دیروز (جمعه) بهترین گل‌های تاریخ این مسابقات به شکل قیچی برگردان را معرفی کرد که نام علیرضا جهانبخش، کاپیتان تیم ملی ایران در تاریخ لیگ جزیره جاودانه شد. بر اساس اعلام سازمان لیگ انگلیس، گل زیبای جهانبخش با پیراهن برایتون مقابل چلسی در جمع بهترین گل‌های قیچی برگردان تاریخ قرار گرفت.

■ ■ ■

دومین شاهکار جوانان واترپلو در آسیا با صعود به فینال

تیم ملی واترپلو جوانان ایران در مرحله نیمه‌نهایی مسابقات رده‌های سنی قهرمانی آسیاد فیلیپین موفق شد با نتیجه ۷ بر ۵ حریف خود تیم ملی چین را شکست دهد و راهی فینال مسابقات شود. تیم ملی واترپلو جوانان ایران در ده‌های سنی قهرمانی آسیا که در شهر کلارک فیلیپین در حال برگزاری است، در دیدار مقابل تیم ملی واترپلو جوانان چین موفق شد با نتیجه ۷ بر ۵ به برتری هم برسد. تیم ملی واترپلو ایران در گروه B این دوره از مسابقات با تیم‌های قزاقستان، سریلانکا، مالزی و سنگاپور هم‌گروه بود و توانست بالاتر از قزاقستان به عنوان تیم اول گروه به مرحله نیمه‌نهایی صعود کند و در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف تیم چین به عنوان تیم دوم گروه A برود. با قطعی شدن مدال واترپلو جوانان ایران در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا- فیلیپین ۲۰۲۴، حضور در مسابقات جهانی واترپلو جوانان نیز که قرار است سال آینده در آرژانتین برگزار شود، قطعی شد.

■ ■ ■

دست روی رگ گردنم گذاشتم چون نماد غیرت ایرانی است

سیدمهدی میرجلیلی درباره خوشحالی گلش در رقابت‌های جام‌جهانی فوتبال ساحلی توضیحاتی را ارائه کرد. مهدی میرجلیلی، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ساحلی درباره میزان حمایت وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال از بازیکنان تیم ملی فوتبال ساحلی گفت: فکر می‌کنم وزارت ورزش طبق آخرین خبرهایی که داشتم ما را در قسمت پاداش‌هایی که باید پرداخت شود قرار داده است. وی درباره واکنش مردم به انتشار تصاویر حرکات تکبیری و گلزنی وی در جام‌جهانی فوتبال ساحلی افزود: واقعا واکنش مردم خیلی خوب بودن.شاه‌الله که لیاقت محبت و مهربانی مردم را داشته باشم.میرجلیلی تصریح کرد: در این چندروز که از جام‌جهانی امارات به یز بازگشته‌ایم، به هر فروشگاهی می‌رویم، مردم به محبت دارند و هرچه اصبر می‌کنیم به هیج وجه از ما پول نمی‌گیرند. دم مردمان گرم. این دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران درباره شادی خاصی که پس از گلزنی به نمایش می‌گذاشت، اظهار داشت: در این ۱۰ سالی که دارم فوتبال ساحلی بازی می‌کنیم، هر شب قبل از اینکه بخوابیم فکر می‌کردیم اگر در جام‌جهانی گل زدیم، چه حرکت نمادینی انجام دهیم؛ یکی از دوستاتم پیشنهاد داد دستم را زیر رگ غیرت بگذارم و با این کار غیرت ایرانی را نشان دهم. من هم همین کار را کردم.

■ ■ ■

برانکو پیراهن تیم جدیدش را پوشید

برانکو ایوانکوویچ می‌گوید تیمش را آماده صعود به جام‌جهانی خواهد کرد.برانکوایوانکوویچ از سوی فدراسیون فوتبال چین به عنوان سرمربی تیم بزرگسالان این کشور به خبرنگاران معرفی شد و آنها فرصت صحبت با این سرمربی را پیدا کردند. صحبت‌های اولیه سرمربی کروات ساداه بود. من عمیقاً تحت تأثیر حضور بر تعداد خبرنگاران قرار گرفتم. بسیار افتخار می‌کنم که سرمربی چنین کشور بزرگی هستم. تیم ملی فوتبال در آستانه برگزاری ۲ بازی متوالی در روزهای ۲۱ و ۲۶ مارس قرار دارد. ایوانکوویچ در این باره عنوان کرد: از زمان برگزاری کنفرانس مطبوعاتی تا بازی‌ها ما زمان زیادی نخواهیم داشت. این را هم می‌دانم که لیگ چندی پیش شروع شده است، بنابراین بازیکنان نمی‌توانند خیلی سریع به فرم خوب برسند. ایوانکوویچ همچنین تأکید کرد: هدف اولیه ما ورود به جمع ۱۸ تیم برتر آسیاست. هدف نهایی ما تشکیل یک تیم ملی قدرتمند و تلاش برای صعود به جام‌جهانی است. هدف نهایی ما حضور تیم چین در جام‌جهانی است. برانکو ایوانکوویچ در این نشست مطبوعاتی سوویشرت تیم ملی چین را هم بر تن داشت تا با ردای جدید کار خود را در فوتبال آسیا ادامه دهد.

■ ■ ■

چالش خصوصی سازی با ۲ عضو جدید هیأت‌مدیره پرسپولیس ادامه دارد

نماینده سازمان خصوصی‌سازی تاکنون با درخواست تغییر در هیات‌مدیره باشگاه به دلیل احتمال جابه‌جایی مالکیت این باشگاه موافقت نکرده است. به گزارش مهر، سازمان خصوصی‌سازی کشور در آخرین جلسه هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس اجازه حضور ابراهیم شکوری و حسن طبلطایی را نداد. ۲ عضو جدید هیات‌مدیره باشگاه که از سوی محمدشروین اسبقیان، معاون وزیر ورزش معرفی شده بودند، هنوز موافقت سازمان خصوصی‌سازی را برای حضور در جلسات هیات‌مدیره پیدا نکرده‌اند.

طبق خصوصی‌سازی انجام شده برای باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال تهران، باید هر گونه تغییر در هیات‌مدیره با مصوبه مجمع هر یک از این باشگاه‌ها رقم بخورد و در صورت لزوم نیز پیشنهاد وزارت ورزش برای جابه‌جایی هر یک از اعضای هیات‌مدیره باید با موافقت قطعی سازمان خصوصی‌سازی انجام شود. نماینده سازمان خصوصی‌سازی تاکنون با درخواست تغییر در هیات‌مدیره باشگاه به دلیل احتمال جابه‌جایی مالکیت این باشگاه موافقت نکرده است. در صورتی که طبق گفته رضادرویش، وزارت کار به عنوان مالک باشگاه پرسپولیس شناخته شود دیگر هیچ یک از انتخاب‌های وزارت ورزش مورد وثوق نیست و باید تصمیمات جدید در این باره گرفته شود.

در بین لژیونرهای فوتبال ایران، ۲ بازیکن شاساغل در لیگ امارات که در تیم ملی «دیده» نشدند، همچنان به درخشش ادامه می‌دهند، در حالی که لژیونرهای حاضر در اروپا هفته کم‌فروغی را پشت سر گذاشتند. لژیونرهای فوتبال ایران در هفته‌ای که گذشت عملکردهای متفاوتی از خود به نمایش گذاشتند. صادق محرمی، سیدمجید حسینی، علیرضا جهانبخش و مهدی طارمی به دلیل مصدومیت همچنان آمادگی حضور در زمین را برای تیم‌های‌شان به دست نیاورده‌اند و سامان قدوس هم فرصت بازی برای برنفتورد را به دست نیاورد اما مهدی قانیدی که در تیم اتحاد کلبا حضور دارد و احمد نوراللهی که برای الوحده امارات بازی می‌کند، همچون هفته‌های گذشته، روند درخشان خود را حفظ کردند.

■ **تقابل حاج‌صفی و انصاری‌فرد در یونان**

در ادامه بازی‌های هفته بیست‌وششم سوپر لیگ یونان، تیم فوتبال «آک» که برای دومین مسابقه پایایی احسان حاج‌صفی را در ترکیب داشت، برابر یاران کریم انصاری‌فرد در تیم آریس قرار گرفت. دقیقه ۴۳ پاس در عمق کریم انصاری‌فرد با ضربه سر وی موجب شد چیانیاس فتافاز بدیس در موقعیت تک به تک قرار بگیرد و با عبور از دروازه‌بان گل تساوی را به ثمر برساند. کرسم انصاری‌فرد در ابتدای نیمه دوم از زمین بیرون رفت اما احسان حاج‌صفی تا پایان برای آک بازی کرد. این دیدار در نهایت با تساوی ۲ – ۳ به پایان رسید.

■ **میلاذ محمدی**

در هفته بیست‌وهشتم سوپرلیگ ترکیه تیم فوتبال «آدانا اسپور» میزبان «کاراگمرک» بود که این دیدار در پایان با نتیجه یک بر صفر به سود آدانا اسپور به پایان رسید. میلاذ محمدی ملی‌پوش ایرانی آدانا اسپور در این دیدار از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت و به طور کامل بازی کرد. محمدی دقیقه ۷۲ با کارت زرد داور جریمه شد.

■ **احمد نوراللهی**

در هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال امارات تیم فوتبال الوحده میزبان الجزیره بسود که این دیدار در پایان با نتیجه ۳ بر ۲ به سود الوحده به پایان رسید. احمد نوراللهی لژیونر ایرانی الوحده در این دیدار از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت و به طور کامل بازی کرد. او که در هفته‌های اخیر عملکرد درخشانی از خود به نمایش گذاشته است، در این دیدار موفق شد نخستین گل تیمش را به ثمر برساند. تیم فوتبال الوحده همچنین در حالی که در دیدار برتر مرحله نیمه‌نهایی جام بانک اسلامی اوبوچی به مصاف الوصل، صدرنشین لیگ برتر امارات رفت که بازی رفت را با نتیجه ۲ بر یک شکست خورده بود اما الوحده در این دیدار با یک گل و یک پاس گل مهاجم ایرانی خود موفق شد در نهایت با نتیجه ۴ بر صفر الوصل را در هم بکوبد و راهی دیدار نهایی شود.

بررسی عملکرد لژیونرهای فوتبال ایران در هفته‌ای که گذشت

درخشان مثل قانیدی و نوراللهی



دختر دوچرخه‌سوار ایران به خاک سپرده شد

پیکر دختر دوچرخه‌سوار ایران راهی خانه ابدی شد. آریانا ولی‌زاده، دختر دوچرخه‌سوار ایران که به دلیل عوارض ناشی از سوختگی دار فانی را وداع گفت، روز پنجشنبه به خاک سپرده شد. ولی‌زاده هفته گذشته به دلیل نشت گاز از بخاری و انفجار منزل دچار سوختگی ۷۰ درصد شد و یک هفته هم در بیمارستان اصفهان تحت مداوا بود اما صبح چهارشنبه درگذشت.

۲۶ دقیقه‌ای خودش نتوانست در امر گلزنی برای تیمش گره‌گشا باشد.

■ **سردار آزمون**

تیم فوتبال رم در دور رفت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ اروپا در ورزشگاه المپیکو میزبان برایتون بود که سردار آزمون در این دیدار در لیست نفرات رم حاضر بود اما در ترکیب اصلی این تیم حضور نداشت. رم در این دیدار موفق شد با نتیجه ۴ بر صفر مهمان خود را بدرقه کند. آزمون در دقیقه ۸۸ جای روملو لوکاکو را گرفت و ۲ دقیقه فرصت بازی به او رسید.

■ **علی قلی‌زاده**

در هفته بیست‌وسوم لیگ استراکلاسی لهستان، تیم فوتبال لخ پوزنان در حالی که علی‌قلی‌زاده را در فهرست و ترکیب اولیه داشت، برابر راکوف رده ششمی قرار گرفت و با نتیجه ۴ بر صفر شکست خورد. علی‌قلی‌زاده، وینگر ایرانی لخ پوزنان در شرایطی هفتمین بازی فصل خود در لیگ لهستان را مثل همیشه بدون گل‌زده با پاس گل پشت سر گذاشت که ۸۱ دقیقه برای تیمش بازی کرد.

■ **اللهیار صیادمنش**

یساران صیادمنش که طی ۴ هفته گذشته در لیگ بلژیک یک پیروزی، یک مساوی و ۲ شکست داشتند، در دیدار مقابل شارلروا نتوانستند باخت دیدار اخیرشان را جبران کنند و در

تیم فوتبال اتحاد کلبا در دیدار برگشت مرحله نیمه‌نهایی جام بانک اسلامی به مصاف العین رفت. اتحاد که تا هفته گذشته هدایتش را فرهاد مجیدی بر عهده داشت، در دیدار رفت با نتیجه ۲ بر صفر از حریف خود شکست خورده بود اما پس از برکناری مجیدی،الاتحاد موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر به برتری برسد و بازی به ضربات پنالتی کشیده شد که العین در دولت پنالتی‌ها پیروز شد و به دیدار نهایی رسید. مهدی قانیدی در این دیدار در ترکیب تیمش حضور داشت و روی گل اتحاد نقش مؤثری ایفا کرد.

■ **علی کریمی**

در هفته بیست‌وهشتم لیگ برتر فوتبال ترکیه تیم‌های فوتبال ریزه اسپور و کایسری اسپور به مصاف هم رفتند که این دیدار در پایان با نتیجه ۳ بر صفر به سود ریزه اسپور به پایان رسید. علی کریمی لژیونر ایرانی کایسری در این دیدار از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت و دقیقه ۶۹ تعویض شد.

■ **علی علیپور**

یاران علی علیپور در تیم ژیل ویسته در هفته بیست‌وچهارم لیگ پرتغال در خانه کاساپیا با تساوی بدون گل متوقف شدند. در این بازی علی علیپور، مهاجم ایرانی ژیل ویسته در ترکیب اصلی قرار نداشت و از دقیقه ۶۴ وارد زمین شد اما در حضور

پرسپولیس در هفته نوزدهم با ۴ گل از سد فولاد گذشت

قهرم‌ها روی دور برد

در دقیقه ۳۵ مهدی ترابی صاحب توپ شد و آن را در بیرون محوطه جریمه به استون ارونوف رساند و این بازیکن دوباره بسه تریایی باخته بودند. پرسپولیس و فولاد در هفته نوزدهم باهوش پرسپولیس، ارونوف را بار دیگر در محوطه جریمه صاحب توپ کرد و این بازیکن با شوت خود توانست گل تساوی را برای تیم خود به ثمر برساند تا حساب کار یک – یک

شود. در دقیقه ۴۱ ضربه آزاد برای فولاد شکل گرفت و بازیکن این تیم توپ را به محوطه جریمه ارسال کرد و روی خروج اشتباه بیرانوند، فرشاد فرجی به توپ ضربه زد و در آستانه ورود توپ به دروازه توپ با برخورد به سر عبدالکریم حسن



گل دوم را برای فولاد به ارمغان آورد. محمدحسین کنعانی‌زادگان در دقیقه ۴۴ و پس از ارتکاب خطا از سوی داور، کارت زرد دریافت کارت تا در این فصل ۴ کارت‌ه شود و دیدار هفته بیستم برابر استقلال را از دست بدهد با شروع نیمه دوم، عبدالکریم حسن مدافع قطری

پرسپولیس توانست گلزنی کند اما کمک‌داور آن را آفساید اعلام کرد تا با اعتراض بازیکنان و اعضای کادرفنی این تیم همراه شود. در دقیقه ۵۴ و روی نفوذ خوب دانیال اسماعیلی‌فر به محوطه جریمه فولاد، پاسی در عرض عیسی آل‌کنیر را صاحب توپ کرد و این بازیکن با کنترل توپ و چرخش زیبا توانست گل دوم

مدیر فنی تیم کشتی آزاد از اراده پولادین یزدانی برای بازگشت می‌گوید

سیدمراد محمدی: هیچ‌وقت او را اینقدر با‌انگیزه ندیده‌بودم

دغدغه در این ۲ وزن، کسب سهمیه‌المپیک‌است.

دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۰۸ یکن با اشاره به امیرعلی آذرپیرا تصریح کرد: در ۹۷ کیلوگرم باید دید امیرعلی آذرپیرا در مسابقات گزینشی المپیک چه کار خواهد کرد و بعد از آن چه تصمیمی درباره

ملی‌پوش این وزن گرفته می‌شود. کامران قاسم‌پور متاسفانه

بدشانشی آورده و عمل جراحی داشته است.

مدیرفنی تیم ملی کشتی آزاد درباره وضعیت حسن یزدانی



این ۲ وزن مقداری سخت است. سبک‌وزن‌های آسیا کشتی‌گیران خوبی هستند، نتیجه گرفتن در این وزن

آسیایی دشوار است. اگر هم در بیشکک سهمیه‌گیریم، کار در گزینشی جهانی سخت‌تر هم می‌شود. در ۷۴ کیلوگرم هم با توجه به تغییر تابعیت شاگرد

سایت‌اف که قرار است برای ازبکستان کشتی بگیرد، این کار را سخت کرده است. ما در ۵۷ و ۷۴ کیلوگرم ابراهیم خوری و حسین ابوذری را در اردوی تیم ملی داریم. فعلا بزرگ‌ترین

حماقت صهیونیست‌ها و نسخه پیشرفته جنگ ۳۳ روزه

(جنگ ۳۳ روزه) نیز شاهد نبودیم. مادر پادشاهی نصرالله زندگی می‌کنیم؛ در منطقه‌ای که دبیرکل حزب‌الله سلطان آن است!»
۴- اگر چه در جنگ ۳۳ روزه رژیم صهیونیستی نیز توانست خساراتی به لبنان وارد سازد اما شرایط کنونی با شرایط سال ۲۰۰۶ بسیار متفاوت و دیگرگون است. رژیم صهیونیستی در

چرایی صف‌آرایی استکبار علیه انقلاب اسلامی

جهان تک‌قطبی ادعایی آمریکا و غرب با بحرانی بی‌سابقه مواجه شده و افکار عمومی را از چارچوب کنترل جریان سلطه و زور خارج کرده است. در مقابل، اندیشه برخاسته از انقلاب اسلامی و گفتمان مقاومت به خاستگاه و نقطه ثقلی جهت بازگشت انسان به خویشتن تبدیل شده و مصادیق پوچ‌گرایی و سلطه‌پذیری را یکی پس از دیگری از بین می‌برد. این همان رمز مانایی و پایایی گفتمان امیل انقلاب اسلامی است.

۳- موضوع پایانی، به استمرار این مسیر پیچیده اما پرثمر مربوط می‌شود. کشنگری آگاهانه و هدفمند در مسیر تثبیت گفتمان انقلاب اسلامی و مقاومت، یک «الزام» است نه یک «مطلوبیت» به عبارت بهتر، ما اکنون در میدان نبرد با دشمن و در خط مقدم جبهه مردم‌سالاری دینی قرار داریم. پیروزی در یک نبرد مستلزم چپنش عوامل گوناگونی در کنار یکدیگر است: از ترسیم نقشه راه و استراتژی نبرد گرفته تا ابتکار عمل

جنگ قدرت در اوج رسیده است. کابینه نتانیاهو هیچ انسجلمی ندارد و به گفته تحلیلگران صهیونیست هر لحظه امکان سقوط و فروپاشی آن وجود دارد. در چنین شرایطی تهدید حزب‌الله لبنان به چیزی فراتر از نسخه جنگ ۳۳ روزه، یک کابوس وحشتناک برای صهیونیست‌هاست.

جنگ قدرت در اوج رسیده است. کابینه نتانیاهو هیچ انسجلمی ندارد و به گفته تحلیلگران صهیونیست هر لحظه امکان سقوط و فروپاشی آن وجود دارد. در چنین شرایطی تهدید حزب‌الله لبنان به چیزی فراتر از نسخه جنگ ۳۳ روزه، یک کابوس وحشتناک برای صهیونیست‌هاست.

در میدان و خواش ماهیت و بازی دشمن. مخرج مشترک همه این موارد، شناخت دقیق صحنه و «جهاد تبیین» است. تاکیدات مکرر رهبر گرانقدر انقلاب اسلامی بر مرزبندی با دشمنان و جهاد در مسیر تنویر افکار عمومی دنیا، ناظر بر همین حقیقت صورت می‌گیرد. در این مسیر باید عالمانه، آگاهانه، خلاقانه و مبتکرانه حرکت کنیم تا به نقطه پیروزی نهایی برسیم؛ ان‌شالله.